
GELİRLER

Gelir Toplamı
Üye Ödentileri : 1.425.682,45 ₺

: 0,00 ₺
: 0,00 ₺
: 6.954.746,24 ₺
: 6.954.246,24 ₺
: 500,00 ₺
: 0,00 ₺
: 679.314,06 ₺
: 0,00 ₺
: 131.393,14 ₺
: 58.310,60 ₺
: 9.249.446,49 ₺

: 7.547.211,24 ₺
: 1.391.466,15 ₺
:
:

92.180,88 ₺
5.717.050,36 ₺

: 6.059,62 ₺
: 5.209.294,36 ₺

Bağış Gelirleri
Yardım Toplama Gelirleri

Genel Giderler
Personel Giderleri

Kültür, Sanat, Spor
Eğitim ve Araştırma

Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma
Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)
Sosyal Hizmetler
Sağlık :

:
:
:
:

346.513,85 ₺
249.463,73 ₺

0,00 ₺
127.282,43 ₺

0,00 ₺
0,00 ₺
0,00 ₺

124.950,22 ₺
0,00 ₺

9.249.446,49 ₺

:
:
:TOPLAM

Yurtdışından Alınan Yardımlar (1)

Finansal Gelirler
İktisadi İşletme Gelirleri

Kira Gelirleri
Diğer Gelirler

Hukuk ve İnsan Hakları

Diğer Giderler

Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar (2)
Diğer Bağış ve Yardımlar Toplamı

Gider Fazlası
TOPLAM

GİDERLER
Gider Toplamı

Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı

:
:
:

Hayır Yardımları
Uluslararası Faaliyetler

1.702.235,25 ₺

Diğer

Gelir Fazlası

6.1.
6.1.1. 
6.1.2. 
6.1.3. 
6.1.4. 

6.1.4.1. 
6.1.4.1. 

6.1.8. 
6.1.7. 
6.1.6. 
6.1.5. 

6.2.

7.1.

7.1.3. 
7.1.2. 
7.1.1. 

7.1.3.1. 
7.1.3.2. 
7.1.3.3. 
7.1.3.4. 
7.1.3.5. 
7.1.3.6. 
7.1.3.7. 
7.1.3.8. 
7.1.3.9. 
7.1.3.10

7.1.3. 
7.1.

6.

7.

9.191.135,89 ₺

BÖLÜM VII MALİ BİLGİLER
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